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Karwina i Banik przed sezonem. W weekend rusza czeska
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Już w najbliższy weekend zostanie zainaugurowany sezon czeskiej najwyższej klasy rozgrywkowej - Chance Ligi. Na boiska wybiegną
także piłkarze Banika Ostrawa i MFK Karwina.

To już ostatnia prosta przed startem czeskiej Chance Ligi. W najbliższym sezonie będziemy mogli się emocjonować meczami Banika Ostrawa i MFK Karwina. Fot. ilustracyjne,
facebook.com/fcbanikostrava1922

Oba zespoły mają za sobą letnie okresy przygotowawcze. Patrząc po wynikach spotkań kontrolnych, przerwę lepiej przepracowali piłkarze z Karwiny. Z pięciu sparingów
wygrali trzy (z Bruk-Betem Termalicą Nieciecza 3:0, GKS-em Tychy 1:0 i Skalicą 2:0), raz zremisowali (z Podbeskidziem Bielsko-Biała 3:3) i tylko raz musieli uznać wyższość
rywali (Piasta Gliwice, z którym przegrali 2:1). 

Banik Ostrawa zagrał z kolei siedem meczów towarzyskich, wygrywając tylko raz - w ostatnim meczu z MFK Dukla Bańska Bystrzyca 3:1. Wcześniej zanotowali cztery porażki
(z Widzewem Łódź 2:1, Dundee FC 3:0, Lechem Poznań 2:0 i Pogonią Szczecin 2:1) i dwukrotnie zremisowali - z SK Líšeň i MŠK Žilina, odpowiednio 2:2 i 1:1. 

Gry kontrolne mają jednak to do siebie, że ich wyników wcale nie można brać za wyznacznik - drużyny mierzące się w nich są zazwyczaj na innym etapie przygotowań do
sezonu. Formę należy przygotować na jego start. W najbliższy weekend na boisko najpierw wybiegnie Banik, który w sobotę (20 lipca) o 17:00 na praskim Ďolíčku podejmie
drużynę Bohemians Praga. W niedzielę (21 lipca) do Karwiny przyjedzie z kolei Slovan Liberec - mecz piłkarzy MFK rozpocznie się o 14:30.

Warto dodać, że Banik po ligowej inauguracji zagra także w eliminacjach Ligi Konferencji Europy. Pierwszy mecz drugiej rundy został zaplanowany na 25 lipca w Ostrawie, a
rywalami piłkarzy Pavla Hapala będzie zwycięzca pary Tallina Kalev - Urartu Erywań. Po pierwszym meczu bliżej awansu są Ormianie, którzy wygrali na wyjeździe 2:1.
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